
SETTORE LAVORI PUBBLICI ED EDILIZIA PUBBLICA

UFFICIO AUTOMEZZI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1906 DEL 09/09/2024

Oggetto: CIG B2EACA8977 ADESIONE ALL’ACCORDO QUADRO DI CONSIP
FUEL CARD 2 PER FORNITURA CARBURANTE PER I VEICOLI COMUNALI
CIG PRINCIPALE 8742764516 SECONDO IMPEGNO DI SPESA 2024.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE LL.PP. ED EDILIZIA PUBBLICA

Richiamate:
- la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 36 del 06/12/2023, con cui è stato

approvato il Bilancio di previsione di competenza e di cassa per l'esercizio
finanziario 2024 e di competenza per gli esercizi finanziari 2025 e 2026;

- la Deliberazione della Giunta Comunale n. 525 del 19/12/2023, con cui è stato
approvato il PEG- Piano Esecutivo di gestione 2024/2025/2026;

Rilevato che con Determinazione Dirigenziale n. 2443 del 16/12/2021 si è aderito
all’Accordo Quadro “Fuel Card 2”, aggiudicato da Consip S.p.A. alla società Kuwait
Petroleum Italia S.p.A., sede legale in Roma, Viale dell’Oceano Indiano n. 13, P.IVA
00891951006, risultata aggiudicataria prima in graduatoria nella provincia di Asti,
sino al termine della durata contrattuale prevista per il 30/11/2024, come risulta
all’articolo 4 comma 3 dell’accordo in oggetto, per un importo complessivo presunto
di € 220.000,00;

Considerato che, in forza dell’accordo quadro in premessa citato, è necessario affidare
alla società Kuwait Petroleum Italia S.p.A., con sede legale in Roma, Viale
dell’Oceano Indiano n. 13, P.IVA 00891951006, per il periodo settembre/novembre
2024 l’ulteriore somma di € 17.100,00 oltre IVA per poter procedere ai rifornimenti di
carburante necessari di cui all’oggetto, necessari per garantire l’utilizzo dei veicoli
nell’espletamento dei servizi comunali;

Ritenuto di impegnare la spesa complessiva di € 20.862,00 sul Bilancio 2024, come
indicato nella tabella sottostante:

CAPITOLO RESP. SPESA RESP. SERVIZIO IMPORTO
301200 9121 6209 41,16

CITTA’ DI ASTI



1701207 9121 6050 126,73
1701221 9121 6400 78,00
1701225 9121 6261 107,23
1701227 9121 6200 541,64
1701228 9121 6205 15.000,00
2701232 9121 6110 584,91
2701200 9121 6211 386,88
4051200 9121 6221 773,77
4051201 9121 6222 78,00
4401203 9121 6160 48,75
4902300 9121 6220 126,73
10301200 9121 6120 309,51
15701200 9121 6180 194,98
15931200 9121 6090 116,98
21301600 9121 6202 146,22
26101201 9121 6201 652,98
27201200 9121 6204 1547,53

Precisato inoltre che:
- l’affidamento verrà reso noto mediante pubblicazione sul profilo del committente
www.comune.asti.it - sezione Amministrazione Trasparente - Bandi di gara e
contratti, così come richiesto dal D.Lgs. 33/13;

Dato atto che non occorre redigere il documento unico di valutazione dei rischi da
interferenze (DUVRI), di cui all’art. 26, comma 3, D.Lgs. 81/2008, poiché trattasi di
mera
fornitura;

Preso atto che il Responsabile Unico del Procedimento di cui all’art. 31 del D.Lgs.
50/2016 è il sottoscritto ing. Paolo Carantoni Dirigente del Settore LL.PP. ed Edilizia
Pubblica;

Dato atto dell’insussistenza di situazioni di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6 bis
della Legge 241/1990, dell’art. 6 commi 2 e 7 del D.P.R. 62/2013 e degli artt. 6 e 6
bis del Codice di comportamento del Comune di Asti;

Espresso nel presente atto, dal sottoscritto Dirigente, parere favorevole di regolarità
tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi
dell’art. 147 bis comma 1 del D.Lgs. 267/2000;

Quanto sopra premesso e ritenuto che il presente atto rientri nelle competenze
dirigenziali, trattandosi di atto inerente l'attività gestionale di competenza dei dirigenti,
ai sensi degli artt. 107 e 192 del D.Lgs n. 267/2000 e dello Statuto Comunale;

Dato atto che, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D. lgs. 267/2000, la presente
determinazione è trasmessa al Responsabile del servizio finanziario e diventerà



esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria della spesa.

IL SOTTOSCRITTO DIRIGENTE

DETERMINA

1. di affidare per quanto specificato in premessa per il periodo settembre/novembre
2024 l’ulteriore somma di € 17.100,00 oltre IVA nell’ambito dell’Accordo Quadro per
il servizio di rifornimenti carburanti alla società Kuwait Petroleum Italia S.p.A., con
sede legale in Roma, Viale dell’Oceano Indiano n. 13, P.IVA 00891951006;

1. di imputare la spesa complessiva di € 20.862,00 da finanziarsi mediante i fondi di
parte corrente al Bilancio 2024, come da tabella inserita:

CAPITOLO RESP. SPESA RESP. SERVIZIO IMPORTO
301200 9121 6209 41,16
1701207 9121 6050 126,73
1701221 9121 6400 78,00
1701225 9121 6261 107,23
1701227 9121 6200 541,64
1701228 9121 6205 15.000,00
2701232 9121 6110 584,91
2701200 9121 6211 386,88
4051200 9121 6221 773,77
4051201 9121 6222 78,00
4401203 9121 6160 48,75
4902300 9121 6220 126,73
10301200 9121 6120 309,51
15701200 9121 6180 194,98
15931200 9121 6090 116,98
21301600 9121 6202 146,22
26101201 9121 6201 652,98
27201200 9121 6204 1547,53

come da visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria rilasciato dal
Dirigente del Settore Ragioneria Bilancio e Tributi che costituisce parte integrante
della presente determinazione;

2. di precisare che l’affidamento verrà reso noto e verrà formalizzato come specificato in
premessa;

3. di prendere atto che il Responsabile Unico del Procedimento di cui all’art. 31 del
D.Lgs. 50/2016 è il sottoscritto ing. Paolo Carantoni Dirigente del Settore LL.PP. ed
Edilizia Pubblica;



4. di attestare l’insussistenza di situazioni di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6 bis
della Legge 241/1990, dell’art. 42 del D.lgs. 50/2016, dell’art. 6 comma 2 e 7 del
D.P.R. 62/2013 e degli artt. 6 e 6 bis del Codice di comportamento del Comune di
Asti, nei confronti dei destinatari del presente atto.

Il presente documento è sottoscritto digitalmente come di seguito indicato. CARANTONI PAOLO in data 09/09/202



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.716 del 09/09/2024

09/09/2024Data: Importo: 41,16

Oggetto: CIG B2EACA8977  ADESIONE ALL’ACCORDO QUADRO DI CONSIP FUEL CARD 2 PER FORNITURA CARBURANTE PER I
VEICOLI COMUNALI  CIG PRINCIPALE 8742764516 SECONDO IMPEGNO DI SPESA 2024.

Bilancio

Anno: 2024

        10 - Trasporti e diritto alla mobilità

         5 - Viabilità e infrastrutture stradali

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 2.649.898,17

2.236.044,09

41,16

2.236.085,25

413.812,92Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 154,75

0,00

41,16

41,16

Disponibilità residua: 113,59

Capitolo: 301200

Oggetto: CARBURANTI, LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6209 - MANUTENZIONE SUOLO PUBBLICO EXTRAURBANOResp. servizio:

2024 2622/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2622/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2622/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 10/09/2024

B2EACA8977C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.716 del 09/09/2024

09/09/2024Data: Importo: 126,73

Oggetto: CIG B2EACA8977  ADESIONE ALL’ACCORDO QUADRO DI CONSIP FUEL CARD 2 PER FORNITURA CARBURANTE PER I
VEICOLI COMUNALI  CIG PRINCIPALE 8742764516 SECONDO IMPEGNO DI SPESA 2024.

Bilancio

Anno: 2024

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         2 - Segreteria generale

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 33.622,68

21.955,03

126,73

22.081,76

11.540,92Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 126,73

0,00

126,73

126,73

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 1701207

Oggetto: CARBURANTI, LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6050- SEGRETERIAResp. servizio:

2024 2623/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2623/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2623/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 10/09/2024

B2EACA8977C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.716 del 09/09/2024

09/09/2024Data: Importo: 78,00

Oggetto: CIG B2EACA8977  ADESIONE ALL’ACCORDO QUADRO DI CONSIP FUEL CARD 2 PER FORNITURA CARBURANTE PER I
VEICOLI COMUNALI  CIG PRINCIPALE 8742764516 SECONDO IMPEGNO DI SPESA 2024.

Bilancio

Anno: 2024

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 5.842.113,48

3.639.453,95

78,00

3.639.531,95

2.202.581,53Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 78,00

0,00

78,00

78,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 1701221

Oggetto: CARBURANTI E LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6400- ACQUISTIResp. servizio:

2024 2624/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2624/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2624/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 10/09/2024

B2EACA8977C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.716 del 09/09/2024

09/09/2024Data: Importo: 107,23

Oggetto: CIG B2EACA8977  ADESIONE ALL’ACCORDO QUADRO DI CONSIP FUEL CARD 2 PER FORNITURA CARBURANTE PER I
VEICOLI COMUNALI  CIG PRINCIPALE 8742764516 SECONDO IMPEGNO DI SPESA 2024.

Bilancio

Anno: 2024

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         6 - Ufficio tecnico

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 586.976,78

400.466,01

107,23

400.573,24

186.403,54Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 107,23

0,00

107,23

107,23

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 1701225

Oggetto: CARBURANTI, LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6261- EDILIZIA PUBBLICAResp. servizio:

2024 2625/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2625/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2625/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 10/09/2024

B2EACA8977C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.716 del 09/09/2024

09/09/2024Data: Importo: 541,64

Oggetto: CIG B2EACA8977  ADESIONE ALL’ACCORDO QUADRO DI CONSIP FUEL CARD 2 PER FORNITURA CARBURANTE PER I
VEICOLI COMUNALI  CIG PRINCIPALE 8742764516 SECONDO IMPEGNO DI SPESA 2024.

Bilancio

Anno: 2024

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         6 - Ufficio tecnico

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 586.976,78

400.573,24

541,64

401.114,88

185.861,90Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 541,64

0,00

541,64

541,64

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 1701227

Oggetto: CARBURANTI, LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6200- NUOVE URBANIZZAZIONIResp. servizio:

2024 2626/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2626/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2626/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 10/09/2024

B2EACA8977C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.716 del 09/09/2024

09/09/2024Data: Importo: 15.000,00

Oggetto: CIG B2EACA8977  ADESIONE ALL’ACCORDO QUADRO DI CONSIP FUEL CARD 2 PER FORNITURA CARBURANTE PER I
VEICOLI COMUNALI  CIG PRINCIPALE 8742764516 SECONDO IMPEGNO DI SPESA 2024.

Bilancio

Anno: 2024

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

        11 - Altri servizi generali

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 314.355,09

215.544,97

15.000,00

230.544,97

83.810,12Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 23.716,00

8.716,00

15.000,00

23.716,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 1701228

Oggetto: CARBURANTI, LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6205- AUTOPARCOResp. servizio:

2024 2627/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2627/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2627/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 10/09/2024

B2EACA8977C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.716 del 09/09/2024

09/09/2024Data: Importo: 584,91

Oggetto: CIG B2EACA8977  ADESIONE ALL’ACCORDO QUADRO DI CONSIP FUEL CARD 2 PER FORNITURA CARBURANTE PER I
VEICOLI COMUNALI  CIG PRINCIPALE 8742764516 SECONDO IMPEGNO DI SPESA 2024.

Bilancio

Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

         7 - Programmazione e governo della rete dei servizi

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 2.166.408,68

2.115.369,96

584,91

2.115.954,87

50.453,81Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 584,91

0,00

584,91

584,91

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 1701232

Oggetto: CARBURANTI, LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6110 - SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2024 2628/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2628/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2628/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 10/09/2024

B2EACA8977C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.716 del 09/09/2024

09/09/2024Data: Importo: 386,88

Oggetto: CIG B2EACA8977  ADESIONE ALL’ACCORDO QUADRO DI CONSIP FUEL CARD 2 PER FORNITURA CARBURANTE PER I
VEICOLI COMUNALI  CIG PRINCIPALE 8742764516 SECONDO IMPEGNO DI SPESA 2024.

Bilancio

Anno: 2024

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         8 - Statistica e sistemi informativi

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.139.488,63

575.394,99

386,88

575.781,87

563.706,76Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 386,88

0,00

386,88

386,88

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 2701200

Oggetto: CARBURANTI, LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6215 - SISTEMI INFORMATIVIResp. servizio:

2024 2629/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2629/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2629/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 10/09/2024

B2EACA8977C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.716 del 09/09/2024

09/09/2024Data: Importo: 773,77

Oggetto: CIG B2EACA8977  ADESIONE ALL’ACCORDO QUADRO DI CONSIP FUEL CARD 2 PER FORNITURA CARBURANTE PER I
VEICOLI COMUNALI  CIG PRINCIPALE 8742764516 SECONDO IMPEGNO DI SPESA 2024.

Bilancio

Anno: 2024

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         6 - Ufficio tecnico

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 586.976,78

401.114,88

773,77

401.888,65

185.088,13Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 773,77

0,00

773,77

773,77

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 4051200

Oggetto: CARBURANTI, LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6221- MANUTENZIONE  FABBRICATIResp. servizio:

2024 2630/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2630/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2630/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 10/09/2024

B2EACA8977C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.716 del 09/09/2024

09/09/2024Data: Importo: 78,00

Oggetto: CIG B2EACA8977  ADESIONE ALL’ACCORDO QUADRO DI CONSIP FUEL CARD 2 PER FORNITURA CARBURANTE PER I
VEICOLI COMUNALI  CIG PRINCIPALE 8742764516 SECONDO IMPEGNO DI SPESA 2024.

Bilancio

Anno: 2024

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         6 - Ufficio tecnico

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 586.976,78

401.888,65

78,00

401.966,65

185.010,13Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 78,00

0,00

78,00

78,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 4051201

Oggetto: CARBURANTI E LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6222 - MANUTENZIONE E SICUREZZA IMPIANTIResp. servizio:

2024 2631/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2631/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2631/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 10/09/2024

B2EACA8977C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.716 del 09/09/2024

09/09/2024Data: Importo: 48,75

Oggetto: CIG B2EACA8977  ADESIONE ALL’ACCORDO QUADRO DI CONSIP FUEL CARD 2 PER FORNITURA CARBURANTE PER I
VEICOLI COMUNALI  CIG PRINCIPALE 8742764516 SECONDO IMPEGNO DI SPESA 2024.

Bilancio

Anno: 2024

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 163.982,53

159.658,62

48,75

159.707,37

4.275,16Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 48,75

0,00

48,75

48,75

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 4401203

Oggetto: CARBURANTI, LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6160- SERVIZI DEMOGRAFICIResp. servizio:

2024 2632/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2632/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2632/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 10/09/2024

B2EACA8977C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.716 del 09/09/2024

09/09/2024Data: Importo: 126,73

Oggetto: CIG B2EACA8977  ADESIONE ALL’ACCORDO QUADRO DI CONSIP FUEL CARD 2 PER FORNITURA CARBURANTE PER I
VEICOLI COMUNALI  CIG PRINCIPALE 8742764516 SECONDO IMPEGNO DI SPESA 2024.

Bilancio

Anno: 2024

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 161.218,19

147.428,72

126,73

147.555,45

13.662,74Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 126,73

0,00

126,73

126,73

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 4902300

Oggetto: CARBURANTI E LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6220 - PATRIMONIOResp. servizio:

2024 2633/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2633/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2633/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 10/09/2024

B2EACA8977C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.716 del 09/09/2024

09/09/2024Data: Importo: 309,51

Oggetto: CIG B2EACA8977  ADESIONE ALL’ACCORDO QUADRO DI CONSIP FUEL CARD 2 PER FORNITURA CARBURANTE PER I
VEICOLI COMUNALI  CIG PRINCIPALE 8742764516 SECONDO IMPEGNO DI SPESA 2024.

Bilancio

Anno: 2024

         4 -  Istruzione e diritto allo studio

         6 - Servizi ausiliari all’istruzione

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 762.992,56

742.864,99

309,51

743.174,50

19.818,06Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 309,51

0,00

309,51

309,51

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 10301200

Oggetto: CARBURANTI, LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6120 - SERVIZI EDUCATIVIResp. servizio:

2024 2634/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2634/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2634/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 10/09/2024

B2EACA8977C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.716 del 09/09/2024

09/09/2024Data: Importo: 194,98

Oggetto: CIG B2EACA8977  ADESIONE ALL’ACCORDO QUADRO DI CONSIP FUEL CARD 2 PER FORNITURA CARBURANTE PER I
VEICOLI COMUNALI  CIG PRINCIPALE 8742764516 SECONDO IMPEGNO DI SPESA 2024.

Bilancio

Anno: 2024

         8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa

         1 - Urbanistica e assetto del territorio

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 29.804,36

5.954,48

194,98

6.149,46

23.654,90Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 194,98

0,00

194,98

194,98

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 15701200

Oggetto: CARBURANTI, LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6180- URBANISTICA ED ASSETTO DEL TERRITORIOResp. servizio:

2024 2635/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2635/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2635/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 10/09/2024

B2EACA8977C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.716 del 09/09/2024

09/09/2024Data: Importo: 116,98

Oggetto: CIG B2EACA8977  ADESIONE ALL’ACCORDO QUADRO DI CONSIP FUEL CARD 2 PER FORNITURA CARBURANTE PER I
VEICOLI COMUNALI  CIG PRINCIPALE 8742764516 SECONDO IMPEGNO DI SPESA 2024.

Bilancio

Anno: 2024

        11 - Soccorso civile

         1 - Sistema di protezione civile

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.764,45

340,00

116,98

456,98

1.307,47Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 116,98

0,00

116,98

116,98

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 15931200

Oggetto: CARBURANTI, LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6090 - PROTEZIONE CIVILEResp. servizio:

2024 2636/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2636/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2636/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 10/09/2024

B2EACA8977C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.716 del 09/09/2024

09/09/2024Data: Importo: 146,22

Oggetto: CIG B2EACA8977  ADESIONE ALL’ACCORDO QUADRO DI CONSIP FUEL CARD 2 PER FORNITURA CARBURANTE PER I
VEICOLI COMUNALI  CIG PRINCIPALE 8742764516 SECONDO IMPEGNO DI SPESA 2024.

Bilancio

Anno: 2024

         9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

         2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 844.266,72

656.494,22

146,22

656.640,44

187.626,28Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 146,22

0,00

146,22

146,22

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 21301600

Oggetto: CARBURANTI E LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6202- AMBIENTEResp. servizio:

2024 2637/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2637/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2637/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 10/09/2024

B2EACA8977C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.716 del 09/09/2024

09/09/2024Data: Importo: 652,98

Oggetto: CIG B2EACA8977  ADESIONE ALL’ACCORDO QUADRO DI CONSIP FUEL CARD 2 PER FORNITURA CARBURANTE PER I
VEICOLI COMUNALI  CIG PRINCIPALE 8742764516 SECONDO IMPEGNO DI SPESA 2024.

Bilancio

Anno: 2024

        10 - Trasporti e diritto alla mobilità

         5 - Viabilità e infrastrutture stradali

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 2.649.898,17

2.236.085,25

652,98

2.236.738,23

413.159,94Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 11.606,48

10.953,50

652,98

11.606,48

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 26101201

Oggetto: CARBURANTI, LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6201- MANUTENZIONE SUOLO PUBBLICOResp. servizio:

2024 2638/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2638/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2638/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 10/09/2024

B2EACA8977C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.716 del 09/09/2024

09/09/2024Data: Importo: 1.547,53

Oggetto: CIG B2EACA8977  ADESIONE ALL’ACCORDO QUADRO DI CONSIP FUEL CARD 2 PER FORNITURA CARBURANTE PER I
VEICOLI COMUNALI  CIG PRINCIPALE 8742764516 SECONDO IMPEGNO DI SPESA 2024.

Bilancio

Anno: 2024

        10 - Trasporti e diritto alla mobilità

         5 - Viabilità e infrastrutture stradali

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 2.649.898,17

2.236.738,23

1.547,53

2.238.285,76

411.612,41Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 1.547,53

0,00

1.547,53

1.547,53

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 27201200

Oggetto: CARBURANTI, LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6204- MANUTENZIONE INFRASTRUTTUREResp. servizio:

2024 2639/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2639/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2639/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 10/09/2024

B2EACA8977C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti

Il presente documento è sottoscritto digitalmente come di seguito indicato.

DABBENE GIULIANA MARIA in data 10/09/2024


